АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.11.2021

     № 1105
г. Вилючинск

	О внесении изменений
в постановление администрации Вилючинского городского округа
от 26.04.2010 № 574
«О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Вилючинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 22.05.2009
№ 645 «О порядке создания координационного или совещательного органа в
области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Вилючинского городского округа», в связи с необходимостью уточнения
персонального состава коллегиального органа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Вилючинского городского округа (далее – совет), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 26.04.2010 № 574 «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Вилючинского городского округа», следующие изменения:
1.1 вывести из состава совета:

- Сафронову Киру Владимировну – заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, заместителя председателя совета;

- Матющенко Евгению Александровну – советника отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа, секретаря совета;

1.2 ввести в состав совета:

- Смирнову Галину Николаевну – заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, заместителем председателя совета;
- Калинину Анну Игоревну, главного специалиста отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа, секретарем совета.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Врип главы Вилючинского

городского округа

    В.Г. Васькин